на придбання простих іменних акцій , що додатково розміщуються за  спрощеною процедурою, відповідно до Закону України 

«Про заходи, спрямовані на сприяння капіталізації та реструктуризації банків»  №78-YIII від 28.12.2014р. (надалі Закон) 

Загальна номінальна вартість акцій, які 

планується розмістити 

3 151 741 350,00 грн.(три мільярди сто п’ятдесят один мільйон сімсот сорок одна тисяча триста п’ятдеся 

гривень 00 копійок). 

Кількість акцій, які планується 

розмістити 

Банк планує  розмістити 31 517 413 500 штук простих іменних акцій  акцій бездокументарної форми 

існування. 

Номінальна вартість акції 0,10 грн. (нуль гривень 10 копійок). 

Ціна розміщення акцій 0,10 грн.